《长寿区城市户外广告设置详细规划（2023—2027年）》
政策问答

问：为什么要编制户外广告设置详细规划？
答：户外广告设置详细规划是《重庆市户外广告管理条例》明确要求编制的一部规划，是大型户外广告审批与执法管理的重要工作依据，也是引导我区户外广告设置水平的重要参考。

问：规划有哪些方面的管控内容？
答：《长寿区城市户外广告设置详细规划（2023—2027年）》按照展示区、控制区和禁止设置区划分控制分区，根据不同区域划分，按编号布设广告点位，并从广告性质、规格、面积、禁设类型等方面提出限制性要求，从设计风格、色彩、照明、鼓励类型等方面提出指导性要。

问：规划对广告发布内容有明确要求吗？
答：《长寿区城市户外广告设置详细规划（2023—2027年）》主要是对户外广告位置、大小、设施布置形式、安全方面进行细化管控，对内容方面有商业、公益方面总体比例的要求，未针对单个点位作超出现行法律规定的要求，具体实施时请配合市场监管等部门对其审查。

问：规划具体涉及的哪些地方？
答：规划范围为长寿城市规划全域，即菩提街道、凤城街道、晏家街道、江南街道、渡舟街道、八颗街道、新市街道辖区，不含国道、省道、县道、乡道等公路建筑控制区范围内和铁路线路安全保护区范围内的户外广告。

问：已设置的位于禁设立区域的大型户外广告是否需要立即拆除？
[bookmark: _GoBack]答：在审批期限内的大型户外广告仍可进行正常使用，超出审批期限后需重新办理大型户外广告审批手续，如不满足现行相关规定，则需拆除。
